Processo Administrativo Nº: 056/2025
Inexigibilidade de Licitação Nº 023/2025
CONTRATADO: PLENÁRIA ASSESSORIA E GESTÃO DE EVENTOS
LTDA., CNPJ nº 18.336.780/0001-00.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, inciso “f”, da Lei Federal
nº 14.133/2021
VALOR TOTAL: R$1.594,00 (um mil quinhentos e noventa e quatro
reais)
OBJETO: Pagamento/realização de 02 inscrições para Vereadores
que irão participar do Encontro Nacional de Gestores e Legislativos
Municipais em Florianópolis/RN a se realizar do dia 23 a 26 de
setembro de 2025.
O Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN, Leandro José